臺灣省嘉義市選舉委員會第 125次監察小組會議紀錄

開會時間：９5年 4月 27日上午 10時

開會地點：本會三樓會議室

出席委員：如會議簽到簿

主持人：王召集人秀哲                      紀錄：黃俊傑

主持人致詞：〈略〉

壹、報告事項：

一、宣讀本小組上（124）次會報紀錄，報請 公鑒。

決定：洽悉。

二、檢附臺灣省選舉委員會彙整之「淨化選風監察法規及實務」

一份，報請 公鑒。

決定：洽悉。請各委員參閱，作為執行職務之參考。

貳、討論事項：

一、檢附臺灣省嘉義市第七屆里長選舉登記候選人 213人政見稿

影本（包括東區林建宏等 98 115人之政見

稿，如附件），請  審議。

決議：

一、里長選舉候選人登記之職業欄內為「里長」者，應請其改填

其他職業，如不改填者，選舉公報不予刊登其職業。

二、餘照案通過。

二、檢附「嘉義市第七屆里長選舉候選人設立競選辦事處地點一

覽表」（如附件），請  審議。

決議：照案通過

參、臨時動議：無

肆、主持人結論：吳總幹事即將於 5月 1日榮退，由於吳總幹事多年

來的盡心協助，使得本會監察業務得以圓滿推動，在此本人謹代表

本會監察小組向吳總幹事表示感謝之意，並請吳總幹事榮退之後仍

能惠予協助本會。

伍、散會：上午 11時 30分。